X

I 4Êi1
Páoina

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.03.30.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.03.30.1-PP, cujo objeto é a Registro de Preços para Aquisição de

Pneus c Câmaras de Ar para atender á frota de veículos próprios do Município dc Pacoti/CE, tudo

conforme especificações contidas no Projeto Básico/Termo De Referência, bem como Parecer
pertinente da Asscssoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais aos respective» vencedor a saber: CARSAU COMSERV
EIRELI-ME ;_CNPJ N° 23.156.411/0001-76, com o valor total de RS 877.341,00 (oitocentos e

setenta e sete mil trezentos e quarenta e um reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-fmanoeiro para as providencias cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PACOTI/CE, 24 de Abril de 2017.

Ana Laura Tei: de'Araújo dos ReisWendel! Nogueira Ferreira ]

Secretário dc Educação Secretaria deO

Ana Natalia da Silva Braga
Sccretária de E>esenvolvimcnto Social

[mo Lima Barreto
io de cLivemo

n

Â ’ereira Monteiro
Secretário dc Administrarão

Secretário dc Infraestrutura e Recursos Hídricos

P«Éfcs
Secretário de Cultura, Turismo c DesportoLuiziminue

Av. Corond José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/000! 72 CGF: 06.920.1838